
Krajský úřad Úsrfløkêhn kraje
velká Hradební 3118/48, 400 02 ústi nad Labem
odbor zdravotnictvi T010 rozhodnutí nebylo prúvní muni

dnem JL.“ ,Y_ 4.1/ g; __ť/żfłxfi?
Datum: 19.09.2017 I ,3... _..
.ııDz 1301'40r2017rKuUK-2641201r V Ustl n.L. Ž' z? :a -až-„3:2
Jednací ćíslo: 503/ZDř201Y-6 ˇˇˇˇˇˇ

Bc. Marcela Fílovář456
fìlova.m@kr-uatacky.cz

ROZHODNUTÍ

Vyřizujeřlinka:
E-mail:

Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor zdravotnictví, příslušný k rozhodování podle § 15 odst.
1, písm. a) zákona ě. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich
poskytování, ve Znění pozdějších předpisů, ve věci žádostí účastníka správního řízení
Practicus EP s.r.o., se sídlem Dubice 15, 400 02 Řehlovice, zastoupen jednatelem
společnosti MUDr. Evou Plzákovou, o vydání oprávnění k poskytování zdravotních služeb
podaná dne 23.08.2017, po provedeném Správním řízení podle zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve Znění pozdějších předpisů, rozhodl takto:

Podle § 16 odst. 3 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich
poskytování, ve znění pozdějších předpisů uděluje

o p r á v n ê n í
k poskytování zdravotních služeb

Údaje o poskytovateli
název: Practious EP s.r.o.
Sídlo: Dubice 15

400 02 Řehıøviøe

Statutární orgán
jednatel
jméno a příjmení:
datum narození.“
trvalý pobyt:

Statutární orga'n
jednatel
jméno a příjmení:
datum narození.l
trvalý pobyt:

Odborný zástupce
jméno a příjmení:
datum narození.“
trvalý pobyt:

Tel.: +420 475 65? 11 1 Fax: +420 4?5 200 245

MuDr. Eva PLZÄKOVÄ
23.07.1953
Dubice 15
400 02 Řehlovice

MuDr. vratislav PLZÁK
31.10.1951
Dubice 15
400 02 Rehlovice

MUDr. Eva PLZÄKOVÁ
23.07.1953
Dubice 15
400 02 Řehlovice

Url: wwwkrflusteckycz

strana 1 ř 3

E-rnail: urad@kr-ustecky.cz



Forma a Obor Zdravotní péče
ambu/an/ní péče: Všeobecné praktické lékařství

1) Misto poskytování zdravotních služeb
Výstupní 2
400 11 Usti nad Labem

2) Misto poskytování zdravotních služeb
Dubice 15
400 02 Rehlovice

Datum zahájení poskytování zdravotních služeb
01.01.2018
nejdříve však ke dni Zápisu
do obchodního rejstříku

oDúvoDNÉNi
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor Zdravotnictví, Zahájil správní řízení podle § 44 odst. 1
Zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, jehož předmětem byla
žádost účastníka správního řízení Practicus EP s.r.o., sídlo Společnosti Dubice 15,
400 02 Řehlovice, Zastoupen jednatelem společnosti MUDr. Evou Plzákovou, ovydáni
oprávněni k poskytování Zdravotnich služeb podaná Krajskému úřadu Ústeckého kraje dne
29.08.2017, v souladu s § 18 zákona č. 372/2011 Sb., o Zdravotních službách a podmínkách
jejich poskytování, ve Znění pozdějších předpisů.
Krajský úřad Ústeckého kraje vycházel při rozhodování Z dokladů předložených účastníkem
správního řízení, Zejména Zdokladů o odborné způsobilosti a splnění podmínek zákona
č. 95/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání odborné Způsobilosti a specializované
Způsobilosti k výkonu Zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, ve znění
pozdějších předpisů, prohlášení o splnění požadavků vyhlášky č. 92/2012 Sb.,
o požadavcích na minimální technické a věcné vybaveni Zdravotnických zařízení
akontaktnich pracovišť domácí péče, splnění vyhlášky č. 99/2012 Sb., o požadavcích
na minimální personální Zabezpečení zdravotních služeb, ve Znění pozdějších předpisů a
splnění ostatnich zákonných podmínek.
Krajský úřad Ústeckého kraje po prostudování spisové dokumentace a Zvážení všech
okolnosti dospěl kzávéru, že uvedené skutečnosti odpovídají všem podmínkám Zákona
č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, pro vydání
oprávněni kposkytováni zdravotních služeb, ve Znění pozdějších předpisů, a proto bylo
rozhodnuto tak, jakje uvedeno výše ve výroku tohoto správního rozhodnuti.

POUćENí
Proti tomuto rozhodnuti lze podat odvolání podle § 81 správního řádu, a to do 15 dnů po jeho
oznámení, k Ministerstvu zdravotnictvi ČR, prostřednictvím správního orgánu, který
rozhodnuti vydal. Lhůta pro podání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného
vyhotovení rozhodnutí.

,/ '

lng. Petr Severa
vedoucí odboru

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústi nad Labem
Tel.: +420 475 85T 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-rnail: urad@kr-ustecky.cz

strana 2 /3



Rozdělovník ˇ
-Practicus EP s.r.o., Dubice 15, 400 02 Rehlovłce
-pro spis Krajský úřad Usteckěho kraje, Odbor Zdravotnictví

uPoZORNÉNi
Poskytovatel je povinen podle § 21, odst. 2 Zákona ě. 372/2011 Sb., o zdravotních službách
a podmínkách jejich poskytování, ve Znění pozdějších předpisů, do 15 dnů oznámit písemně
orgánu příslušnému k vydání oprávnění k poskytování zdravotních služeb všechny Změny,
které se týkají údajů obsažených vtomto rozhodnuti a dokladů, která je povinen k žádosti
o oprávnění připojit. Žádost o odnětí oprávněni k poskytování zdravotních služeb musí být
podána nejpozději 60 dnů přede dnem, k němuž poskytovatel požaduje oprávněni odejmout.

Toto rozhodnutí podlěhá správnímu poplatku podle zákona č. 634ř2004 Sb., o správních poplatcích v platněm
Znění. Správní poplatek ve výši 1 000,- Kč podle položky č. 25 citovaného Zákona byl Zaplacen dne 23.08201?
na účet Krajského úřadu Usteckěho kraje.

V kopii obdrží; Finanční úřad, Okresní správa sociálního zabezpečení, Česká íěkařská komora

krajský úraa Úateekehe Kraje, veıKa Hracıeranır 3118r48, 400 02 ůea' nad Labem
Tel.: +420 47'5 65? 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz

strana 3 2'3




